
平成 30年 8月吉日 

熊本県透析施設協議会の皆様 

 

熊本腎肝連携セミナーのご案内 

 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、医師ならびにメディカルスタッフの皆様へ最新の肝炎治療の話題提供をさ

せて頂きたく、「熊本腎肝連携セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。 

  つきましては、ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 また、当講演会は事前予約制ではございませんが、準備の都合上、当日の参加人数や交

通手配のご希望状況を確認させて頂きたく存じます。誠に恐れ入りますが、下記項目をご

記入の上、9月 28日（金）までに FAXにてご返信頂けますと幸いでございます。 

敬具                    

 

記 

日時：2018年 10月 11日（木）19時 00分-20時 30分 

場所：ザ・ニューホテル熊本 鳳凰の間東 

※講演会終了後、情報交換の場を設けております。 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

交通手配 

□ 希望する        □ 希望しない 

○貴 施 設 名             

○ご参加人数    名 

○ご 芳 名                                    

                                                                          

 

 

アッヴィ合同会社宛 

FAX：096-362-7277 


